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B.1 o. Mia BeAitimon g teyvoloyiag otV TOPOY®YY] TOV- | x
Vo ayabav o petatomicel OAOKANPN TNV KOUTOAN TPOG. TO
oe&d:

B. H xataokevy véov Apovidov kat agpodpopiov Bo avénoetr | ¥
TIG TOCOTNTES TOV. SINOEGIUMV TOPAYOYIKOV CUVTEAEGTOV Kot | | ,.
Ba petatomioel OLOKAN P TNV KOUTOAN TPOG TOL OEEL:




v. H epodvion avepyiog otn yopo dev OBa emnpedost
GUVOAIKY] TOCOTNTA TOV EPYOTIKOD SLVOLIKOD TOV SLoBETEL Ko
TOL  YPNOWOTOLEITOL YL TNV  TOPAYDYN TOV HEYIOTOV
GLVOLACUMV, OTTOTE 1 KAUTOAN Oa mopapeivel otn B€on c:

0. H Peitioon tg teyvoroylag otmv mopoymyn HUOVO TOL
ayafo¥ X, Oa petakivioel TV KapmOAn LGvo TPog TNV TAELPA
oV G&ova TIHOV Tov X:

€. H peloon tov epyatikod OSvvopkod g yopog Ha
LETOTOT{GEL TNV KAUTOAN TPOG T OPLGTEPDL:




I'.1

I.2

r.3

Fr Ovopaotikn a&io AglKTNnG TYWOV pE [Mpaypotikn aéio
N unvieiov webod | étoc Paong 2008 (%) |  unviciov pebod

2008 1.000 100 1.000

2009 1.045 110 950

0.  Asiktng Tidvaoos = 100

Agix oV =100 +
NG TLLLMV2009 100

10

* 100 =110

4,5

Ovopaotikn a&io piebov 2009 = 1.000 + m * 1.000 = 1.045gvpcd

[paypotikn a&lo poedov 2000 =

B. Ipaypatiky a&io picOod 2000 =

1.000 =

Ovopaotiknagia 2000

OvopaoTtiknaéia 2009

A€iKTNG2009

Ovopaotikfagio 2009

110

aelioo 166 ayolikov PifAiov

O TNOwPIoHOC TANTTEL OAL TOL ATOWA TTOV TO YPNUOTIKO TOVS EIGOOMUA givan otalbepd 1 av&dvetal pe
pLOUO HikpdTEPO Omd TO PLOUO TOL TANOWPIGHOV, YTl GE QVTAV TNV TEPIMTMOON UEUDVETOL TO
TPOYUOTIKO TOVS E1GO0MUA KoL, KOTA oVLVEMELR, To Protikd tovg eminedo. Ta dtopo avtd givor ot
cuvtaglovyoL, ot ebmTol kot yevikd ot vTdAAnAol, Tov o cBog Tovg dev avamposapudletal cuyvd.

oetioo. 166 ayolikod fifiiov

O mnBopiopdg petdvet v aéio tov anotapedoemy. Ta dTopo TOV TATTOVTOL TEPLGGOTEPO Elval OL
UIKPOl QImOTOUEVTEG TTOV JEV EYOLV T OLVATOTNTO £YKOPNS KOl AGPOAOVE ETEVOLONG TOV YPNUAT®OV
toug. Etvar @avepd 611 0 mAinbopiopdc amoterel avtikivntpo yuo arnotapicvon. ‘Etot, 6e meptodovg

A€lKTNG2009

* 100 &

«100 = %5 = 950 £vp6

*100 < Ovopaotikn a&io poBov 2009 = 1.100 gvpd

£vTovov TANOwPIoHOD EAVETOL 1] KOTOVIAMOT KO LEUDVETOL 1) OITOTAUIEVOT).




[MocotnTaL Twn

A.E.IL o¢ Aglkng THOV pe

(KIAG) (evpd / KIMO) | Tpéyovoeg Twég | £tog Paong 2010 (%)

A.E.IlL o¢
otafepEc TIUES

2008

500 8

4.000 80

5.000

2009

600 9

5.400 20

6.000

2010

800 10

8.000 100

8.000

2011

1.000 11

11.000 110

10.000

A1

A2

A3

A.E.IL
A.EIL
A.E.IL
A.EIL
A.EIL

Agikng tnov =

oe 1péyovoeg = [locotnta ® Tun

o€ TPEYOVGES 2008 = 500
oe Tp€YoVGeS 2000 = 600
o€ TPEYOVGES 2010 = 800

o€ TpEYoVoES 2011 = 1.00

Tuwun €toug

* 8=4.000 evpo

* 9=5.400 gvp®d

* 10 =8.000 gvp®
0+11=11.000 svp®

* 100

Twn €toug Baong

Agiktng Tymvaoos = — © 100 =

Agilktng Tidv2009 = 10 * 100 =

Agiktng Tipmvzo10 = — ¢ 100 =

Agilktng Tn®v2o11 = 10 * 100 =

A.EIL

A.E.IL

A.E.IL

A.EIL

A.E.IL

A.E.IL o¢ tpéyovoeg

80

90

100

110

* 100

o€ otafepéc TIéEG =

o€ otafepEc TIEC2008 =

o€ oTabEPEC TIEG2009 =

o€ otafepéc TIEC2010 =

o€ otafepEC TIEC011 =

AgikngTipnmv
4.000
80
5.400
90
8.000
100

11.000
110

* 100 = 5.000 svp®d

* 100 = 6.000 gvp®d

* 100 = 8.000 gvp®d

* 100 = 10.000 gvp®




A4 H mpaypoatikn petoforin AE.IL petadd etov 2010 ko 2011 og otabepég Typéc tov 2010 siva:
10.000 — 8.000 = 2.000 gvp®

H mpaypatikn mocootiaio petapfoin A.E.IL petald etdv 2010 ot 2011 o otabepéc Tyuég tov 2010
etvau:
10.000-8.000

* 100 = 25%
8.000

Twn €toug
Ty €touc Baong

Agikng Twov = * 100

o) Apeotepot ot Ttoriteg o mAnpdcsovy ;+12.000 11000 =1.200 gvp®d

B) O popog dandvng 1.200 gvpd omoteiet 0 :

1.200 -, 100% = 2,4%. 1o £16001mL0TOG TOV TOAITH A
50.000

1.200 -, 100% = 4,8% tov e1c0dnpaTog TOL TOAiTY B
25.000

v) Kabbhg avéavetor 1o e166dnua, 1 avaroyio Tov Opov HeE®VETAL. Apd, 0 POpOg gival avtioTpopa
TPOOOEVTIKOG,.
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